Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта»

 Приказ  № 87

От 01.09.2022г.

                         О подтверждении категорий сотрудников школы

   В соответствии с приказом Минобразования РФ и Госкомвуза РФ от 31

августа 1995г. №463/1268 с изменениями и дополнениями, внесёнными

приказом Минобразования РФ, Госкомвуза РФ от 14 декабря 1995г.

№622/1646 «Об утверждении тарифно-квалификационных характеристик

(требований) по должностям работников учреждений образования к группам

по оплате труда руководителей»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   Считать категории сотрудников школы с 01 сентября 2022 г. следующими:
№ Фамилия,

имя, отчество

Занимаемая

должность

Должность, по

которой присвоена

квалификационная

категория

Категория  Приказ о

присвоении

категорий

1

Болтенко Надежда

Георгиевна

Директор

школы

Руководитель Соответствует

занимаемой

должности

№ 39 от

21.04.2022г.

Администрация

Адыге-

Хабльского

муниципального

района

Учитель

(математика)

Высшая №264от

05.04.21г. МО и

науки КЧР

2

Поландова Светлана

Михайловна

Заместитель

директора по

УВР

Учитель (английский

язык)

Высшая №993 от

23.12.19г. МО и

науки КЧР

3 Теньгаева Ольга

Михайловна

Учитель

(история и

обществознание)

Учитель (история и

обществознание)

 Первая №343от

18.04.19г. МОи

науки КЧР

4 Кемова Ирина

Рашидовна

Учитель

(биология)

Учитель (биология и

химия)

Высшая

категория

№172 от

28.02.22г. МОи

науки КЧР

5 Гаврилова Галина

Валерьевна

Учитель

(музыка)

Учитель (музыка) Первая №343от

18.04.19г. МОи

науки КЧР

6  Лиева Фатимат

Фуадовна

Учитель

(физика)

Учитель (физика)

Первая  № 574 от

29.05.2018г

МО и науки КЧР

Учитель

(математика)

Учитель

(математика)

Высшая №335 от

06.04.18г. МО и

науки КЧР

7

Куринских Ольга

Сергеевна

Учитель

(начальная

школа)

Учитель (начальная

школа)

Высшая №468 от

03.06.21г. МО и

науки КЧР

8 Агирова Фатима

Муратовна

Учитель

(начальная

школа)

Учитель (начальная

школа)

Высшая №264от

05.04.21г. МО и

науки КЧР

9 Агова Зарема Хаджи-

Умаровна

Учитель

(начальная

школа)

Учитель (начальная

школа)

Высшая №993 от

24.12.2019 г.

МОН КЧР

10 Кячева Аминат Клич-

Гереевна

Учитель

(русский язык и

литература)

Учитель (русский

язык и литература)

Высшая №993 от

24.12.2019 г.

МОН КЧР

11 Тлисова Аминат

Меджидовна

Учитель (химия) Учитель (химия) Высшая №547 от

29.05.2018 г.

МОН КЧР

12 Кабардаева Мадина

Керимовна

Учитель

(география)

Учитель (география) Высшая №547 от

29.05.2018 г.

МОН КЧР

13 Борокова Сакинат

Рамазановна

Учитель

(начальные

классы)

Учитель (начальные

классы)

Высшая №172 от

28.02.22г. МОи

науки КЧР

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой